Hành 

Ba/Mẹ có Bé 
Dưới 1 tuổi Voucher Tã Moony (**) 100.000 925 92.500.000 

Ba/Mẹ có Bé 
Trên 1 tuổi 

Voucher Tã Moony (**) 100.000 925 92.500.000 
Voucher Shopee mua sản 
phẩm NAN (*) 150.000 890 133.500.00

0 

-​ Tổng giá trị giải thưởng: : 464.310.000 VNĐ (Bằng chữ: Bốn trăm sáu mươi bốn 

triệu ba trăm mười nghìn Việt Nam đồng) 

-​ Tất cả giải thưởng đều không được chuyển nhượng, hoàn trả hay quy đổi 
thành tiền dưới bất kỳ hình thức nào. BTC sẽ trao giải thưởng theo đúng số 
lượng giải thưởng nêu trên. 

-​ Giá trị ước tính của các giải thưởng là chính xác tại thời điểm trao giải.